(
2
)

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06 июня 2017 года                  № 90                                     х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района
от 20 июня 2016 года № 114
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

В соответствии с Законом Краснодарского края № 2695-КЗ от 23 апреля 2013 года «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20 июня 2016 года № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:
1) в п. 2.9 раздел II приложения к постановлению после абзаца 2 дополнить абзац следующего содержания:
«- в случаи если земельный участок, отнесен к территориальным зонам сельскохозяйственного использования, зонам специального назначения, зонам военных объектов, а также земельным участкам, предоставленным гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, и участкам, предоставленных садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям граждан, земельным участкам, расположенных на особо охраняемых природных территориях и землях лесного фонда;»;
2) п. 2.10 раздел II приложения к постановлению изложить в следующий редакции:
«2.10. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Муниципальной услуги.
	№
	Орган,
оказывающий услугу
	Перечень услуг необходимых и обязательных для предоставления муниципальной услуги
	Сведения о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых) организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги

	1

	Администрация муниципального образования Славянский район
	Градостроительный план земельного участка, подготовленный в соответствии с требованиями ч. 17 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Градостроительный план земельного участка, подготовленный в соответствии с требованиями ч. 17 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

».
2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского
сельского поселения
Славянского района
Л.Н. Трегубова